为满足公司运营资金需要，董事会同意公司向招商银行股份有限公司深圳分行申请授信，总额为不超

过人民币伍亿元整（￥500,000,000.00元），类型为经营性物业抵押授信，期限不超过10年。

以上授信由公司下属子公司深圳市中航主题地产有限公司提供连带责任担保，并以南光大厦、航空大

厦部分物业提供抵押。

九、审议通过了《关于公司为江西中航地产有限责任公司贷款提供担保的议案》（9票同意、0票反对、0

票弃权），提交股东大会审议。

董事会同意公司全资子公司江西中航地产有限责任公司为满足资金需求，向北京银行南昌分行申请人

民币授信额度不超过壹亿伍仟万元整（￥150,000,000.00），类型为经营性物业抵押授信，期限不超过10年，

以江西中航地产有限责任公司合法拥有的南昌中航国际广场1至5层、26至38层房产作为抵押， 并由公司提

供连带责任担保。

本次担保具体情况详见公司同日刊登在巨潮资讯网和《证券时报》上的《关于为江西中航地产有限责

任公司贷款提供担保的公告》（公告编号：2016-57）。

十、审议通过了《关于公司为下属企业贷款提供担保的议案》（9票同意、0票反对、0票弃权），提交股东

大会审议。

为解决公司资金周转需求，满足经营发展需要，董事会同意公司为下属10家企业申请银行贷款提供连